
东兰县城区安马中桥工程项目 E4512002876002858001施工招标公告

（招标编号：E4512002876002858001）

       
项目所在地区：广西壮族自治区,河池市

一、招标条件

    本东兰县城区安马中桥工程项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国

有资金 1687.625649万元，招标人为东兰县公路事业发展中心。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：项目建设地点位于位于东兰县城东北约 4km, 拟拆除旧桥，在旧桥上原位拟建

3x30m装配式预应力混凝土主梁桥，桥长 98.08m，具体详见工程量清单及施工图纸。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)-;  

三、投标人资格要求

    (001-)的投标人资格能力要求：3.1 本次招标要求投标人须在中华人民共和国市场监

督管理部门注册，具备有效的公路工程施工总承包三级以上(含三级)或市政公用工程施工总

承包二级以上(含二级)资质 。具有省级或以上建设行政主管部门颁发的建筑施工企业安全

生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。投标人应进入交通运输部

“全国公路建设市场信用信息管理系统(http：//glxy.mot.gov.cn)”中的公路工程施工资

质企业名录和“桂建云（http://gxjzsc.caihcloud.com/。）”系统，且投标人名称和资质与

网站中的相应企业名称和资质完全一致。

3.2 按照《广西壮族自治区财政厅关于进一步发挥政府采购政策功能促进企业发展的通知》

(桂财采〔2022〕30 号) 和财政部、工业和信息化部印发《政府采购促进中小企业发展管理

办法》(财库〔2020〕46号) 和《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题

的通知》（财库〔2014〕68号）和《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141

号）的有关规定，本项目专门面向中小企业，投标人应为中小企业或监狱企业或残疾人福利

性单位，中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位应符合《政府采购促进中小企业发展管理

办法》(财库〔2020〕46号)、 《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题

的通知》（财库〔2014〕68号）、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141

admin
公章



号）的有关规定。

3.3 业绩要求

无

3.4 本次招标不接受联合体投标。

3.5 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一

人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

3.6 投标人未被“信用中国”（http:\\www.creditchina.gov.cn）列入严重失信主体名单。

投标人不存在被行政主管部门在全国范围内或广西自治区范围内或河池市范围内作出取消

投标资格或禁止进入建设市场且处于有效期内的行政处罚；

3.7 投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理在近三年内无行贿犯罪行为(以“中国裁判

文书 网”查询结果为准）。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 05日 00时 00分到 2023年 06月 27日 08时 59分

获取方式：凡有意参加投标者，请于 2023年 6月 5日 00：00 时至 2023年 6月 27日 

24：00 时（北京时间，下同），由潜在投标人使用账号及密码或企业 CA锁登录河池市公共

资源电子交易系统办理免费下载招标文件，逾期不能办理招标文件等资料下载。图纸获取方

式：登录全国公共资源交易平台(广西▪河池)(http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn) 免费下载。

联合体投标的，由联合体牵头人完成报名、招标文件等资料下载。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 27日 09时 00分

递交方式：登录河池“公共资源交易平台”，将加密的电子投标文件上传电子上传文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 27日 09时 00分

开标地点：河池网上开标子系统（不见面）登录地址：

http://111.12.75.167/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login

七、其他

    

1.招标条件

admin
公章



本招标项目东兰县城区安马中桥工程项目(项目名称)已由东兰县发展和改革局 (项目审批、

核准或备案机关名称)以《关于东兰县安马中桥工程项目建议书的批复》兰发改复〔2022〕81

号、《关于东兰县安马中桥工程项目可行性研究报告的批复》兰发改复〔2022〕84号、《关

于同意调整东兰县安马中桥项目名称等内容的批复》兰发改复〔2023〕11号、《关于东兰县

城区安马中桥项目初步设计的批复》兰发改复〔2023〕75号(批文名称及编号) 批准建设，

项目业主为东兰县公路事业发展中心，建设资金来自财政资金（资金来源)，出资比例为 100%，

招标人为东兰县公路事业发展中心。项目已具备招标条件，现对该项目的工程施工进行公开

招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况：项目建设地点位于位于东兰县城东北约 4km, 拟拆除旧桥，在旧桥上原位拟

建 3x30m装配式预应力混凝土主梁桥，桥长 98.08m，具体详见工程量清单及施工图纸。

2.2 招标范围：道路工程、桥梁工程等具体详见工程量清单及施工图纸。

2.3 项目建设地点： 东兰镇那亨村安马屯附近。

2.4 工期要求： 540 日历天。

2.5 标段划分： 本招标项目划分为 1个标段。

2.6  合同估算价：约为 1687.625649万元。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须在中华人民共和国市场监督管理部门注册，具备有效的公路工程

施工总承包三级以上(含三级)或市政公用工程施工总承包二级以上(含二级)资质 。具有省

级或以上建设行政主管部门颁发的建筑施工企业安全生产许可证，并在人员、设备、资金等

方面具有相应的施工能力。投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统

(http：//glxy.mot.gov.cn)”中的公路工程施工资质企业名录和“桂建云

（http://gxjzsc.caihcloud.com/。）”系统，且投标人名称和资质与网站中的相应企业名称

和资质完全一致。

3.2 按照《广西壮族自治区财政厅关于进一步发挥政府采购政策功能促进企业发展的通知》

(桂财采〔2022〕30 号) 和财政部、工业和信息化部印发《政府采购促进中小企业发展管理

办法》(财库〔2020〕46号) 和《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题

的通知》（财库〔2014〕68号）和《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141

号）的有关规定，本项目专门面向中小企业，投标人应为中小企业或监狱企业或残疾人福利

性单位，中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位应符合《政府采购促进中小企业发展管理

admin
公章



办法》(财库〔2020〕46号)、 《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题

的通知》（财库〔2014〕68号）、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141

号）的有关规定。

3.3 业绩要求

无

3.4 本次招标不接受联合体投标。

3.5 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一

人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

3.6 投标人未被“信用中国”（http:\\www.creditchina.gov.cn）列入严重失信主体名单。

投标人不存在被行政主管部门在全国范围内或广西自治区范围内或河池市范围内作出取消

投标资格或禁止进入建设市场且处于有效期内的行政处罚；

3.7 投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理在近三年内无行贿犯罪行为(以“中国裁判

文书 网”查询结果为准）。

4.评标办法

本项目评标办法采用：综合评分法

5.招标文件获取

凡有意参加投标者，请于 2023年 6月 5日 00：00 时至 2023年 6月 27日 24：00 时（北京

时间，下同），由潜在投标人使用账号及密码或企业 CA锁登录河池市公共资源电子交易系统

办理免费下载招标文件，逾期不能办理招标文件等资料下载。图纸获取方式：登录全国公共

资源交易平台(广西▪河池)(http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn) 免费下载。

联合体投标的，由联合体牵头人完成报名、招标文件等资料下载。

6.投标文件的递交及电子化开标说明

6.1本项目采用全流程电子招标、投标、评标。投标文件递交截止时间（投标截止时间，下

同）为 2023年 6月 27日 9时 00分，投标人应当在投标截止时间前，按招标公告第 6.2款

递交投标文件。

6.2投标人必须在投标截止时间前，通过互联网使用 CA 数字证书登录河池“公共资源交易

平台”，将加密的电子投标文件上传，并保存上传成功后系统自动生成的电子签收凭证，递

交时间即为电子签收凭证时间。逾期未完成上传或未按规定加密的电子投标文件，招标人将

拒收。

6.3未取得广西壮族自治区公共资源交易平台系统数字证书(CA)的潜在投标人，应先办理交

admin
公章



易主体注册手续，取得数字证书(CA)，具体登记方法请登录广西壮族自治区公共资源交易平

台系统数字证书(CA)交叉互认平台

（http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/gxggzy/CAhrpt/CAlogin.html）。

6.4投标单位法定代表人或其委托代理人可以到本项目招标文件规定的开标地点，也可以登

录河池网上开标子系统（不见面），在招标文件规定的时间内用 CA数字证书进行解密。因投

标人原因造成投标文件在规定时间内未解密的，视为投标人撤销其投标文件。 

6.5如使用河池网上开标子系统，投标截止公布投标人名单后，由招标人或招标代理点击进

入投标文件解密环节，解密时间为 60分钟。在解密时间结束前投标人须通过河池网上开标

子系统（http://111.12.75.167/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login）使用个

人 CA数字证书签到，并使用加密投标文件的 CA数字证书解密投标文件。

6.6河池网上开标子系统（不见面）登录方式：各投标人使用 IE浏览器（IE11版本）打开

登录页面（登录地址：

http://111.12.75.167/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login），使用 CA锁或

“桂交易移动 CA”登录。如首次登录广西壮族自治区网上开标子系统，请根据登录页面的

帮助手册设置浏览器及安装网上开标直播插件。使用“桂交易移动 CA”投标的操作流程，

详见“桂交易移动 CA”APP下载。

6.7以“桂交易移动 CA”制作的投标文件，只能用生成投标文件时加密投标文件的“桂交易

移动 CA”证书解密，以 CA锁制作的投标文件，只能用生成投标文件时加密投标文件 CA证

书解密。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、广西壮 族自

治区招标投标公共服务平台(http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/)、全国公共资源交易平台(广

西▪河池)(http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn)上发布。

8.联系方式

招标人: 东兰县公路事业发展中心 招标代理机构: 云之龙咨询集团有限公司

地址: 河池东兰县五峰路 117号 地址: 河池市金城江区上任南路 27号

邮编: 547400 邮编: 547000

联系人: 韦克甫 联系人: 廖鸿凯

电话: 0778-6322879 电话: 0778-2289960

传真: / 传真: 0778-2102552

admin
公章



电子邮箱:   电子邮箱: gxylhechi@163.com

网址:  网址:  

开户银行:  开户银行:  

账 号:  账 号:  

交易服务单位: 河池市公共资源交易中心 交易服务地址: 河池市金城江区江湾路 2号

交易服务电话: 0778-2302718   

行政监督部门: 东兰县交通运输局 行政监督地址: 河池东兰县五峰路 117号

行政监督电话: 0778-6329729   

 

 

 2023年 6月 5日  

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为东兰县交通运输局。

九、联系方式

   招 标 人：东兰县公路事业发展中心                         

   地    址：河池东兰县五峰路 117号                             

   联 系 人：韦克甫                             

   电    话：0778-6322879                              

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 河池市金城江区上任南路 27号

   联 系 人： 廖鸿凯

   电    话： 0778-2289960

   电子邮件： gxylhechi@163.com

admin
公章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
公章

admin
廖鸿凯


